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Yeni	bir	yılda,	daha	bir	şevkle	merhaba…	

2018	 yılını,	 beş	 yıllık	 bir	 aradan	 sonra	 yeniden	 çıkarak	 alanda	 zemin	 tutma	 çabamızı	
destekleyen	 akademisyenlerin	 yazıları	 ve	 hakemlerimizin	 büyük	 özverileriyle	 geride	
bıraktık.	Niteliğin	geliştirilmesine	olan	umut	ve	 inancımızın	başlıca	besin	kaynağı	da	hiç	
şüphesiz	paydaşlarımızın	bu	dayanışmacı	tutumlarıdır.	Bu	destek	ve	dayanışmayı	1996’da	
yayın	 hayatına	 atıldığımızdan	 beri	 görmekteyiz.	 Derginin	 1996’daki	 kuruluşunda	 rol	
oynayan	en	önemli	aktör	o	dönem	Yüksekokul	Müdürümüz	olan	Prof.	Dr.	Kemal	TAMER	
hocamızdı.	 2018’de	 erken	 emeklilikle	 arkasında	 büyük	 bir	 boşluk	 bırakarak	
kurumumuzdan	 ayrılan	 bu	 kıymetli	 bilim	 ve	 spor	 adamını	 İstanbul	 Aydın	
Üniversitesindeki	 yeni	 görevine	 başarı	 dileklerimizle	 uğurlarken,	 kurucusu	 ve	 her	 daim	
destekçisi	olduğu	derginin	tüm	çalışanları	adına	şükranlarımızı	sunuyoruz.		

Bu	 sayımızın	 ilk	 yazısında	 öğrencilerin	 beden	 eğitimi	 öğretmenlerine	 yönelik	 olarak	
çizimlerle	 ifade	 ettikleri	 algıları	 değerlendirilmektedir.	 Bedensel	 engelli	 bilek	 güreşi	
sporcularında	el	kavrama	kuvveti	ile	bazı	antropometrik	özellikler	arasındaki	ilişkinin	ele	
alındığı	 ikinci	çalışmamızı,	hakemlerin	mesleki	 tükenmişlik	düzeylerinin	bir	 il	düzeyinde	
incelendiği	 yazı	 takip	 etmektedir.	 Ardından	 gelen	 araştırmada,	 ortaokul	 öğrencilerinin	
matematik	becerileri,	beden	eğitimi	yatkınlıkları	ve	motor	performansları	arasındaki	ilişki	
irdelenirken,	son	yazımızda,	IAAF	çocuk	atletizm	programının	ortaokul	öğrencilerinin	bazı	
fiziksel	uygunluk	testlerine	etkisine	dikkat	çekilmektedir.	

Yayımladığımız	 çalışmaların	 yeni	 uyarımlara	 yol	 açacak	 keyifli	 ve	 yararlı	 okumalarla	
alanlarındaki	 mevcut	 bilgi	 birikimine	 katkı	 sağlamaları	 dileğiyle,	 Gazi	 Beden	 Eğitimi	 ve	
Spor	Bilimleri	Dergisi	ailesi	olarak	tüm	spor	bilimleri	camiasının	2019	yılını,	daha	“temiz	
ve	yararlı”	bilimsel	çalışmalara	vesile	olması	ümidiyle	kutlarız.	

Kalın	sağlıcakla…	
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